
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ СПОРТУ» 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

Код ЄДРПОУ 04544524

НАКАЗ

м. Дніпро № /У /к/тр

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 10 вересня 2024 року № 1277, Положення про атестацію педагогічних 
працівників, які забезпечують здобуття фахових компетентностей 
спеціалізованої освіти спортивного профілю, затвердженого наказом 
Міністерства молоді та спорту України від 17 червня 2024 року №4476, 
постанови Кабінету Міністрів України від 23.12.2015 № 1109 «Про 
затвердження переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань 
педагогічних працівників та порядку їх присвоєння» (зі змінами) та на підставі 
рішення атестаційної комісії І рівня комунального закладу «Дніпропетровський 
фаховий коледж спорту» Дніпропетровської обласної ради» (протокол № 1 
від 26 березня 2025 року)

НАКАЗУЮ:

1. Згідно з рішенням атестаційної комісії І рівня комунального закладу 
«Дніпропетровський фаховий коледж спорту» Дніпропетровської обласної 
ради» (протокол № 1 від 26 березня 2025 року):

БАРДАЧОВ Павло Сергійович, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».

БИЦЕНКО Андрій Володимирович, викладач зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст».

БОНДАР Михайло Вікторович, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
та педагогічне звання «старший учитель».



2

БОНДАР Наталія Володимирівна, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
та педагогічне звання «старший учитель».

БУДАРІН Олександр Сергійович, викладач спеціальних дисциплін, 
відповідає займаній посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 
категорії «спеціаліст вищої категорії». Присвоїти (підтвердити) педагогічне 
звання «старший викладач».

ВЕРБИЦЬКИЙ Віктор Сергійович, викладач зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст».

ВИННИК Артем Володимирович, викладач зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
та педагогічне звання «старший викладач».

ВИННИК Артем Володимирович, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 
вищої категорії». Присвоїти педагогічне звання «старший учитель».

ГАВРИШ Георгій Георгійович, викладач зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії».

ГАВРИШ Тетяна Миколаївна, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
та педагогічне звання «старший учитель».

ГАЮН Юрій Анатолійович, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 
вищої категорії». Присвоїти педагогічне звання «старший учитель».

ГЕТЬМАН Станіслав Станіславович, викладач зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне звання «старший викладач».

ГОЛОВЧАК Максим Андрійович, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
та педагогічне звання «старший учитель» (позачергово).

ДЖАЛІЛОВ Руслан Мирзоївич, викладач зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
та педагогічне звання «старший викладач».

ДЖАЛІЛОВ Руслан Мирзоївич, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
та педагогічне звання «старший учитель».

ДЮВБАКОВ Олександр Сергійович, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії».

ЄВСТАФЬЄВ Гліб Максимович, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
та педагогічне звання «старший учитель».

ЄВСТАФЬЄВА Карина Максимівна, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне звання «старший учитель» (позачергово).

КАЙСЕН Тетяна Сергіївна, вчитель зі спорту, відповідає займаній посаді. 
Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст».

КАЛАШНИК Сніжана Михайлівна, викладач зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої 
категорії».



з

КАЛАШНИК Сніжана Михайлівна, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої 
категорії» (позачергово).

КАЛАШНИК Сніжана Михайлівна, методист спортивної частини, 
відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
другої категорії».

КАЛИНОВА Тетяна Вікторівна, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст».

КАРТАШОВ Костянтин Миколайович, викладач зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне звання «старший викладач».

КІЧА Антон Владиславович, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії».

КОГУТ Катерина Василівна, методист виховної частини, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 
категорії».

КОНДРАЦЬКА Катерина Денисівна, викладач спеціальних дисциплін, 
відповідає займаній посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 
категорії «спеціаліст вищої категорії». Присвоїти (підтвердити) педагогічне 
звання «викладач-методист».

КОНДРАЦЬКА Катерина Денисівна, учитель української мови 
та літератури, відповідає займаній посаді. Відповідає раніше присвоєній 
кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії». Присвоїти (підтвердити) 
педагогічне звання «учитель-методист».

КУСОВСЬКА Ольга Станіславівна, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 
категорії» та педагогічне звання «старший учитель».

ЛАВРИНЕНКО Анатолій Андронович, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії». Присвоїти педагогічне звання «учитель- 
методист».

ЛАПА Лариса Григорівна, викладач зі спорту, відповідає займаній посаді. 
Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне 
звання «старший викладач».

ЛИКОВ Олег Вікторович, викладач зі спорту, відповідає займаній посаді. 
Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне 
звання «старший викладач».

ЛИКОВА Алла Вікторівна, викладач зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
та педагогічне звання «старший викладач».

ЛИТВИНЧУК Роман Станіславович, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне звання «старший учитель».

МАЗАИ Оксана Анатоліївна, вихователь, відповідає займаній посаді. 
Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії».

МАРКОВ Дмитро Іванович, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».

МЕЛЬНИК Ольга Володимирівна, вихователь, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії».



4

МОЛЧАНОВА Тетяна Михайлівна, методист спортивної частини, 
відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
вищої категорії».

НЕХОДА Наталія Михайлівна, вихователь, відповідає займаній посаді. 
Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої 
категорії».^

ОЛІЙНИК Віктор Якович, викладач зі спорту, відповідає займаній посаді. 
Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне 
звання «старший викладач».

ОРЛОВА Анна Олександрівна, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст».

ОХРИМЕНКО Володимир Миколайович, викладач зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне звання «старший викладач» (позачергово).

ОХРИМЕНКО Володимир Миколайович, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 
категорії» та педагогічне звання «старший учитель».

ОХРІМЕНКО Олександр Володимирович, викладач зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне звання «старший викладач».

ОХРІМЕНКО Олександр Володимирович, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії». Присвоїти педагогічне звання «старший учитель».

ПАЛАМАРЧУК Марина Валеріївна, вихователь, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти^кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії».

ПАЛАТНИЙ Сергій Іванович, викладач зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст».

ПАРХОМЕЦЬ Світлана Анатоліївна, викладач спеціальних дисциплін, 
відповідає займаній посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 
категорії «спеціаліст вищої категорії». Присвоїти (підтвердити) педагогічне 
звання «викладач-методист».

ПАСТЕРНАК Станіслав Маркович, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії». Присвоїти педагогічне звання «старший учитель».

ПЕТРУШКІН Дмитро Вячеславович, викладач зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне звання «старший викладач».

ПЕТРУШКІН Дмитро Вячеславович, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії». Присвоїти педагогічне звання «старший учитель».

ПРИХОДЬКО Вячеслав Васильович, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 
категорії».

ПРИХОДЬКО Вячеслав Васильович, методист спортивної частини, 
відповідає займаній посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 
категорії «спеціаліст вищої категорії».

ПРОШЕНКО Артем Олександрович, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 
категорії» (позачергово).



5

РЕЗЦОВА Людмила Іванівна, викладач зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
та педагогічне звання «старший викладач».

РЄМЄНЬ Анастасія Володимирівна, викладач зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 
категорії» та педагогічне звання «старший викладач».

РЄМЄНЬ Олексій Віталійович, викладач зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
та педагогічне звання «старший викладач».

РЄМЄНЬ Олексій Віталійович, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
та педагогічне звання «старший учитель».

РОДКІНА Тетяна Іванівна, вчитель зі спорту, відповідає займаній посаді. 
Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії». Присвоїти педагогічне звання «старший учитель».

РОЗУМОВСЬКИЙ Віталій Васильович, викладач зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст».

САПЄПН Тимофій Анатолійович, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 
першої категорії».

САПЄГІН Тимофій Анатолійович, методист спортивної частини, 
відповідає займаній посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 
категорії «спеціаліст першої категорії».

СВАДКОВСЬКА Євгенія Олександрівна, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст першої категорії».

СВАДКОВСЬКА Євгенія Олександрівна, методист спортивної частини, 
відповідає займаній посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 
категорії «спеціаліст першої категорії».

СТАРОВ Володимир Георгійович, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
та педагогічне звання «старший учитель».

ХАРЧЕНКО Олександр Олександрович, вчитель зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії». Присвоїти педагогічне звання «старший учитель».

ЧЕРКАС Віталій Володимирович, викладач зі спорту, відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої 
категорії» та педагогічне звання «старший викладач».

ЧЕРКАС Віталій Володимирович, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
(позачергово).

ЩЕРБАКОВА Аліна Іванівна, викладач зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
та педагогічне звання «старший викладач».

ЩЕРБАКОВА Аліна Іванівна, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії».

ЯКОВЛЕВА Тетяна Олегівна, вчитель зі спорту, відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
та педагогічне звання «старший учитель».



6

2. Бухгалтерії здійснювати оплату праці педагогічним працівникам, 
які пройшли атестацію в 2024/2025 навчальному році, відповідно 
до цього наказу з дня прийняття ухвалених рішень атестаційної комісії - 
26 березня 2025 року.

3. Секретарю атестаційної комісії Ользі ЛАПІНІИ:
- довести цей наказ до відома педагогічних працівників, зазначених у пункті 

1 цього наказу;
- оформити атестаційні листи на педагогічних працівників, зазначених 

у пункті 1 цього наказу, у 2-х примірниках та видати одного примірника 
атестаційного листа педагогічним працівникам під підпис.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор комунального закладу /
«Дніпропетровський фаховий коледж
спорту» Дніпропетровської обласної ради» Олег ДЕР ЛЮК

З наказом ознайомлені:
Ольга ЛАПІНА

Олена ПРЕПОДОБНА


